
 
 

  

Datum konání:   30.4.2023  -  1.5.2023 
 
Místo konání:  sportovní hala TJ Sokol Bedřichov, Sokolovská ulice 122c, Jihlava - místo                   

                         je od vlakového nádraží dostupné po modré turistické značce směr Pávov 

                         GPS 49.4172983N  15.59446171E 

Prezence a start:  30.4.2023  od 17:00 do 19:00 hod.   50km noční – pro 100km trasu 

                                1.5.2023  od   6:00 ostatní trasy 
 
Cíl:   1.5.2023 do 19:00 hod. 

 
Startovné:   30,- Kč, členové KČT a mládež do 15 let 20,- Kč 

 
Trasy pro pěší:  Připraveny jsou trasy od 10 do 100 km, které Vás provedou zajímavými 

                           místy v okolí Jihlavy. Trasy je možno upravovat dle Vašich preferencí. 

 
Cyklotrasy:  možnost výběru z několika tras různé náročnosti, start i cíl u sportovní haly 

                     TJ Sokol 

 
Různé: 

 trasy jsou vedeny po turistických značených trasách, místy po vlastním značení, na 

startu obdržíte podrobný popis a mapku. Cyklotrasy vedou po silnicích nižších 

tříd, místních a účelových cestách. Trasy jsou na mapě KČT č. 79 Jihlavsko 
 Akce se koná za každého počasí. Přihlášení účastníci jsou pojištěni pojistkou KČT. 

 Všichni účastníci jsou při pohybu na pozemních komunikacích povinni dodržovat 

dopravní předpisy, cyklisté mladší 18 let musí mít ochrannou přilbu. 

 Děti do 15 let pouze v doprovodu dospělých.  

 zavazadla je možno uschovat na startu v hale TJ Sokol Bedřichov 

 dodržujte prosím pravidla slušného chování v přírodě. Při chůzi a jízdě po 

silnici dodržujte pravidla silničního provozu 

 možnost skromného noclehu – přihlásit do 25.4.2023 
 
Informace:  Stanislav Balík, tel. 604 544 526, email: sbalik@email.cz 

                      
 

web: https://www.kctbedrichovjihlava.estranky.cz 
 

Na Vaši účast se těší pořadatelé 

 
 

 

Zve všechny příznivce pohybu v přírodě na 

38. ročník tradiční akce 

https://www.kctbedrichovjihlava.estranky.cz/

